



## انتظار از دولت رئیسی در حوزه اقتصادی

سیدمحمد بحرینیان در شماره دیروز روزنامه رسالت نوشت: دهه‌هاست که اقتصاد ایران از تورم ساختاری ناشی از کسری بودجه عملیاتی دولت و تأمین مالی از فروش نفت یا استقرار رویه‌رو است؛ موضعی که سبب تورم دورقمی در کشور شده‌است. دهه‌هاست که اقتصادهای جهان معطل تورم را حل کرده و عملاً ثبات قیمت‌ها و تسهیل تصمیم‌گیری و افزایش سرمایه‌گذاری و آرامش اجتماعی و افزایش سرمایه اجتماعی دستاورد آن بوده‌است. تورم ایران جزو بالاترین تورم‌های جهان و در میان پنج کشور بالا است. یکی از مهم‌ترین مطالبات عموم مردم، پایان تورم‌های دورقمی‌است و ثبات و دستیابی به تورم یک‌رقمی و حتی کمتر از ۵ درصد است. برخلاف رویکردهای غلط دولت در مقابله با تورم در سطح اصناف و تولیدی‌ها، تورم ناشی از خودسبابت‌های پولی و مالی دولت‌است. خواسته اصلی جامعه از دولت جدید، اصلاح ساختار بودجه و سیاست‌های پولی است تا بر اساس آن بتوانند در میان‌مدت به تورم یک‌رقمی دست یابند. از سوی دیگر، رشد اقتصادی بالا امری ضروری برای پیشرفت اقتصادی و دستیابی به اهداف سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی مقام معظم رهبری است. شعارها و وعده‌های پهبود فضای کسب‌و کار اجرایی نشده و مواع تعهد تولید، چالش اصلی فعالان اقتصادی گردیده‌است. تسهیل فرآیندهای کسب‌و کار با مقررات زدایی و حذف فرآیندهای زائد و اصلاح قوانین پایه مانند قانون تجارت و قوانین پیرامونی محیط کسب‌و کار است. فشارهای مالیاتی و مشکلات نقل‌وانتقال ارز و صادرات و واردات، مانعی برای تولید و ترقی است. رشد اقتصادی می‌تواند به بزرگ شدن سفره مردم بهبود معیشت عموم مردم منجر شود و دستیابی به نرخ رشد اقتصادی ۸ درصد نیاز امروز جامعه‌است. از نسوی دیگر، بیوسته‌سختن خلی عظیم فارغ‌التحصیلان به‌صف بیگاران، سبب آثار منفی اجتماعی و اقتصادی گردیده‌است. ایجاد اشتغال مولد، نیاز امروز کشور است و دستیابی به آن نیازمند دستیابی به دو موضوع قبلی یعنی تورم یک‌رقمی و رشد اقتصادی است. رویکردهای موقتی برای کاهش بیگاری، به‌تنها اثربخش نیست، بلکه سبب اثر منفی بر اقتصاد و آثار منفی بر شافلین می‌گردد. لذا انتظار عموم مردم اقدامات عاجل در راستای ایجاد اشتغال مولد است.

## زمان خاموشی دوربین‌ها

محمدعلی فتح‌اللهی در یادداشتی در روزنامه قدس نوشت: بر آورد رفت و آمدهای سیاستمداران و دولتمردان امریکایی نشان می‌دهد آنها همچنان خواستار گذشتن این طوفان بحریتم‌های ایران برای تحمیل فشارهای مضاعف هستند. همچنین ممکن است برخی تحریم‌های جزئی را لغو کنند اما تحریم‌های اصلی را همچنان علیه ایران باقی نگه می‌دارند تا هر بار خواستند ایران را وارد دور جدیدی از بازی‌های طراحی شده خود کنند. از این طرفی بتوانند فشار بیشتری بر جمهوری اسلامی ایران وارد کنند. در مقطع فعلی، مسئولان ما نباید به هیچ وجه پیش رو مشخص است. موضع ایران مشخص است؛ امریکا باید به برجام بازگردد و به دلیل اینکه خود از توافق بین‌المللی برجام خارج شده‌ باشد به ایران تضمین عملی بدهد. اگر امریکا به ایران تضمین ندهد، قطعاً باید رفتار متقابل نشان داد. زمانیکه کردن مذاکرات، نوعی وقت کشی به ضرر ما و به نفع پیشبرد راهبرد استه‌ای امریکاست. در نتیجه علاوه بر عدم رد اختیار گذشتن استه‌ای‌ها، دوربین‌ها باید مرکز هسته‌ای ایران باشند خاموش شوند تا آنها جدیدت جمهوری اسلامی ایران در عملیاتی کردن مصوبه اقدام راهبردی مجلس را از نزدیک ببینند.

به نظر می‌رسد امریکایی‌ها تمایلی به لغو کلیه تحریم‌های ایران ندارند، طبیعی‌است در این صورت گونه‌توافق جدی در بین صورت نمی‌گیرد، شاید هم دولت بیشتر دنبال مهلت دادن به غربی‌ها بود تا به باور خود به نوعی امکان توافقی را بیشتر کند. اما راهبردار باید تصمیم‌گیری اصولی نظام در برابر خواسته‌های غیر معمول امریکا باشد. به این معنا که به غیر از لغو تحریم‌ها هیچ خواسته دیگری نمی‌توانیم. اگر امریکا همه تحریم‌های ایران را لغو نکند، باعث‌لحظ دوربین‌های آژانس که بر اساس دستورالعمل الحاقی نصب شده بود، موضوعیتی خود را از دست می‌دهد. قانون مجلس لازم‌الاجراست. سیاست ایران باید یک موضوع مشخص باشد و آن اینکه اگر تحریم‌ها لغو نشد، دوربین‌ها خاموش می‌شوند. این یک تصمیم‌گیری سیاسی کلان و مهم برای جمهوری اسلامی ایران است تا جناح غرب و امریکایی‌ها را وارد به تلاش برای لغو تمامی تحریم‌ها کند.

## امان از ترامپ و کرونا؟!

نوید مؤمن باشاره به سخنان روحانی در خصوص تأثیر کرونا و ترامپ بر قیمت دلار و عملکرد اقتصادی دولت در وطن امروز نوشت: بهتر است آقای روحانی به جای فرافکنی نسبت به آنچه طی سال‌های گذشته و اخیر در کشور رخ داده‌ است، سهم خود و دولت متبوعش را در وقوع بحران‌های مزمن اقتصادی-معیشتی در کشور بپذیرد. رئیس‌جمهور با «ترامپ» به عنوان فردی یادمی‌کند که با «خروج از برجام» و «وضع تحریم‌های دوباره» علیه ایران، منجر به بروز بحران‌های معیشتی در کشورمان شد. ترامپ و ویروس کرونا عوامل ماهوی و ذاتی شکست جریان اصلاحات و کارگزاران در انتخابات ریاست‌جمهوری امسال محسوب نمی‌شود آنچه منجر به نارضایتی معیشتی افکار عمومی و رویگردانی مردم از دولت و جریان فکری برکن‌ا بر آن شده‌است، ایدل‌آل گرایی، شعارزدگی و ناکارآمدی در مواجهه با بحران‌های خارجی بود. بدون‌شک این بحران‌ها در هر دوره‌ای از حیث سیاسی و اقتصادی یک کشور وجود دارد اما این دولتمردان هستند که با نگاه کارشناسی، تقویت کارآمدی کشور در برابر بحران‌ها و تقویت تعاون داخلی و احصای ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل اقتصادی و معیشتی یک کشور در شرایط بحرانی، به مواجهه با معضلات و تنش‌های پرتازنده در کارگزاران در انتخابات ریاست‌جمهوری امسال دست یافتند. ترامپ از توافق هسته‌ای، ذره‌ای از منشی قبلی و شکست‌خورده خود عقب‌نشینی نکرد و در عوض سعی کرد از مجرای به نام دیپلماسی اروپایی بار دیگر به سراغ برجام برسد. دولت و وزارت امور خارجه، دو سال نیز به دنبال سراغ «ایستنس‌گس» و «اس‌پی‌یو» دیودند اما به مقصد نرسیدند!ا پیروزی یابیدن در انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا، دور باطل «برجام‌محوری» در اقتصاد و سیاست خارجی کشور در آستانه تکرار بود اما ملت ایران را رصدهوشمندانه خود و تکیه بر واقعیات غیرقابل‌انکاری که طی سال‌های اخیر بر کشور گذشت، زمینه را برای رجحان اقتصادی استراتژی خنثی‌سازی تحریم‌ها و تقویت اثر کان اقتصاد تولیدمحور و داخلی فراهم کردند. بهتر است آقای روحانی لاقل در آسیب‌شناسی شکست جریان متبوع خود در انتخابات، این حقایق را انگار کند.

دوشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۰ | ۲۴ ذی‌حجده ۱۴۴۲

# پایسته

سرویس سیاسی ۸۸۹۹۸۴۳۹

# برزخی بودند و روزگار مردم را هم برزخی کردند



اصلاح‌طلبان طی ۲۴سال گذشته، دو سوم دولت‌ها را در اختیار داشته‌اند اما مانیفستی برای اداره کشور نداشته‌اند و گرچه اکنون و با شکست در سه انتخابات دو سال گذشته، یاد فقدان مانیقیست افتاده‌اند و از «روزگار برزخی» خود می‌نویسند، اما گویا نفاق کرده‌اند که با این بی‌برنامگی‌ها روزگار ملت را هم برزخی کرده‌اند. «روزگار برزخی اصلاح‌طلبان» این فقط یکی از نتایج نتایج اصلی صخمه یک‌روز بروز روزنامه شرق نیست. توصیف دقیقی از حال و روز کنونی اصلاح‌طلبان است. آنها در سه انتخابات گذشته (مجلس ۹۸ و ریاست جمهوری و شوراهای ۱۴۰۰) نتوانستند پایگاه رای خود را پای صندوق بباورند و هر سه انتخابات را باختند. این در حالی است که طی هشت سال گذشته دولت و چهار سال مجلس راوها را در اختیار داشتند و این فرصت را داشتند تا آنگونه که می‌خواهند کشور را اداره کنند. از قضا همین چگونگی اداره کشور توسط آنان باعث شد حامیانشان از آنها رویگردان شوند و چون به اصولگرایان هم اعتمادی نداشتند، پای صندوق یابند رای حاضر نشوند. حالاصلاح‌طلبانی که امکان سازماندهی پایگاه اجتماعی خود، را از دست داده‌ند، از سوئی کمتر فردی را دارند که هم شاخص باشد و هم بتواند شرایط کاندیداتوری را داشته باشد و درصلاحت نشود، سه چ‌ه باید بکنند؟ آنها برای انتخابات اخیر نهاد اجماع اصلاح‌طلبی ساختند، اما گرچه ابتدا با هیاهوی بسیار و نمایش سیاسی آن علم کردند، در ادامه نتوانستند اعتماد حامیان خود را جلب کنند. در نتیجه در روزهایی که مردم امید به دولت جدید، منتظر روزهای روشن هستند، جریان اصلاحات در سیاهی‌های ماندن از عملکرد هشت ساله خود دست و پا می‌زند.

**■ تیر خلاص بر شقیقه اصلاح‌طلبی**
اظهارات صادق زیباکلام، کاشفگر سیاسی اصلاح‌طلب دو روز پس از انتخابات ما گذشته، وضعیت اسفبار نداشتن، اما خیلی‌ها از خیرآباد اجتماعی را به خوبی نشان می‌داد؛ جای که زیباکلام از عبارت «تیر خلاص در شقیقه



شکست نداشتیم!»

اصلاح‌طلبان «استفاده کرد: «هبری اصلاحات اگرچه با تأخیر، اما تمام‌قد به حمایت از آقای همتی برخاست. یکی پس از دیگری چهره‌های اصلاح‌طلب از شخص آقای خامنی گرفته تا جناب کربوی، الامحسین گرجاسی، حسین مرعشی تا چهره‌های روشنفکری همچون دکتر عبدالکریم سروش و استاد مصطفی ملکیان مردم را به شرکت در انتخابات و رای به آقای همتی دعوت کردند. اما هیچ‌یک از آن حمایت‌ها و دعوت‌ها نتوانست یخی را آب کند. ۷۵میلیون رأی برای آقای همتی در حقیقت تیر خلاصی در شقیقه اصلاح‌طلبان بعد از ۲۴سال حیات سیاسی‌شان بود. در بدبینانه‌ترین حالت دست‌کم ۱۰ میلیون و در خوشبینانه‌ترین حالت حتی رفتن به دور دوم را اصلاح‌طلبان برای نامزدشان پیش‌بینی کرده بودند اما شکست آنان به مراتب سنگین‌تر از دیگران بود»

همان‌ا‌هم، روزنامه اصلاح‌طلبان آفتاب‌یزد هم مسؤولیتی این شکست را با خود اصلاح‌طلبان دانست: «شورای نگهبان از میان صدها نامزد رسید به هفت نام اما با قطعیت می‌گویییم، حتی اگر همه نام و نشان‌دارها آمده بودند با همه سابق، باز هم در دو مسئله هیچ خللی ایجاد نمی‌شد؛ یکی در جلب و جذب مشارکت، دیگری در پیروزی «سیدابراهیم رئیسی». این وسط شرایط کاندیداتوری نگهبان به نام یژشکیان و جهانگیری و لاریجانی همه رسید که در کسالتی قرار گرفتن در معرض قضاوت عموم به نفع غیب حسن روحانی و کلاب هاوس و کارگزاران سازماندهی دچار نشوند». اما ادامه هم روزنامه آفتاب‌یزد این شکست را تاوان حمایت اصلاح‌طلبان از روحانی دانست: «ما اصلاح‌طلب‌ها یا با همراهی با حسن روحانی اعتماد و معیشت و هست و نیست مردم را مقصور یازدیم، در ادامه حکومت که در هر دو صورت مقصور بودیم به باید تاوان پس می‌دادیم که داریم. ظرفیت‌رأی اصلاح‌طلب‌ها همانی بود که برای انتخابات پش‌و در اردامه فشار داخلی علیه نظام اسلامی را افزایش دهد.

۲۴سال از دوم خرداد۷۶گذشته است و تازه اکنون روزنامه شرق در گزارش خود با نقل‌قول‌هایی از ثنوررئیس‌های جریان اصلاحات، مشکل اصلاح‌طلبی را نداشتن مانیفست می‌داند و می‌نویسد: «به نظر می‌رسد پاسخ اصلاح‌طلبان به هفت نام آید که در بدبینانه‌ترین حالت دست‌کم ۱۰ میلیون و در خوشبینانه‌ترین حالت حتی رفتن به دور دوم را اصلاح‌طلبان برای نامزدشان پیش‌بینی کرده بودند اما شکست آنان به مراتب سنگین‌تر از دیگران بود»
اصلاح‌طلب‌ها می‌گویند، «شورای نگهبان از میان صدها نامزد رسید به هفت نام اما با قطعیت می‌گویییم، حتی اگر همه نام و نشان‌دارها آمده بودند با همه سابق، باز هم در دو مسئله هیچ خللی ایجاد نمی‌شد؛ یکی در جلب و جذب مشارکت، دیگری در پیروزی «سیدابراهیم رئیسی». این وسط شرایط کاندیداتوری نگهبان به نام یژشکیان و جهانگیری و لاریجانی همه رسید که در کسالتی قرار گرفتن در معرض قضاوت عموم به نفع غیب حسن روحانی و کلاب هاوس و کارگزاران سازماندهی دچار نشوند». اما ادامه هم روزنامه آفتاب‌یزد این شکست را تاوان حمایت اصلاح‌طلبان از روحانی دانست: «ما اصلاح‌طلب‌ها یا با همراهی با حسن روحانی اعتماد و معیشت و هست و نیست مردم را مقصور یازدیم، در ادامه حکومت که در هر دو صورت مقصور بودیم به باید تاوان پس می‌دادیم که داریم. ظرفیت‌رأی اصلاح‌طلب‌ها همانی بود که برای انتخابات پش‌و در اردامه فشار داخلی علیه نظام اسلامی را افزایش دهد.

۲۴سال از دوم خرداد۷۶گذشته است و تازه اکنون روزنامه شرق در گزارش خود با نقل‌قول‌هایی از ثنوررئیس‌های جریان اصلاحات، مشکل اصلاح‌طلبی را نداشتن مانیفست می‌داند و می‌نویسد: «به نظر می‌رسد پاسخ اصلاح‌طلبان به هفت نام آید که در بدبینانه‌ترین حالت دست‌کم ۱۰ میلیون و در خوشبینانه‌ترین حالت حتی رفتن به دور دوم را اصلاح‌طلبان برای نامزدشان پیش‌بینی کرده بودند اما شکست آنان به مراتب سنگین‌تر از دیگران بود»

اصلاح‌طلبان طی ۲۴سال گذشته، دو سوم دولت‌ها را در اختیار داشته‌اند اما مانیفستی برای اداره کشور نداشته‌اند و گرچه اکنون و با شکست در سه انتخابات دو سال گذشته، یاد فقدان مانفیسیت افتاده‌اند و از «روزگار برزخی» خود می‌نویسند، اما گویا نفاق کرده‌اند که با این بی‌برنامگی‌ها روزگار ملت را هم برزخی کرده‌اند، همین است که پایگاه رأی آنان دیگر، کابینه گرفته‌اند اما مشارکت در انتخابات توجه چندانی ندارد. اصلاح‌طلبان راه‌ها می‌بازند، یادآردات‌شان می‌افتند، اما باز به جای رفع آن ایرادات تلاش می‌کنند با دوقطبی‌سازی و تحریک ریب رای بیابورند. اینکه است که پس از کدام اوقیعت این استس که اصلاح‌طلبان در سال‌های اخیر همین شیوه را پیش گرفت و هیچ‌گاه تن به نگارش یک مانیفست جامع اصلاح‌طلبی ندادند،

نیت است تحریم‌های وضع شده علیه ایران در چند سال اخیر رگورد جدیدی در طول تاریخ به جای گذاشته است؛ فشارها و کار شکنی‌های متعدد خارجی که قرار بود تبعات آن در اوضاع اقتصادی و معیشتی داخلی مردم ایران روی نمودار بیابید و در ادامه فشار داخلی علیه نظام اسلامی را افزایش دهد.

اما بخش دیگری از تلاه‌های مردم به خاطر وعده‌های عمل نشده و در مقام حرف مانده‌ای بود که از حضرت آیت‌الله‌عظمی در شرایطی که قرار بود انتخابات بر بستر آن انجام شود، به نتیجه‌ای ناقص و فاصله‌دار از حقیقت خواهد انجامید؛ شرایطی که به تصور بدخواهان انقلاب، یک قهر بی‌سابقه مردم با نظام اسلامی را رقم می‌زد، حال آنکه سرمایه اصلی انقلاب اسلامی و نظام سیاسی سرآمده از آن در تمام چهار دهه گذشته، متبوع‌های خارجی، تحریم‌های اقتصادی و سوءتدبیرهای متعدد داخلی مواجه شد و از همه اینها سربلند بیرون آمد، هر کدام از این تجربیات که انقلاب اسلامی آنها را با موفقیت از سر گذراند، هر یک به نظام اسلامی بوده‌است.

انقلاب اسلامی از همان روزهای نخست بعد از پیروزی با توطئه‌های متعدد تجزیه‌طلبی، کودتا، ترور، جنگ خیابانی، جنگ تحمیلی

متلاشدن به آن هم بستر مساعد دلیلی و را برای حصول به این نتیجه فراهم کرده بود؛ وضعیتی که حتی در انتخابات بعضی کشورهای اروپایی داده‌دار دمورکراسی هم رگورد مشارکت پایین را زده بود.

برخی بحث‌ها در باره نتایج بررسی صلاحیت حائزان شرکت در رقابت‌های انتخاباتی

هم شتاب‌دهنده این ذهنیت‌ها شده‌ بود تا خیلی‌ها به زعم خودشان، عنصر شش، بیراه

## گزیده‌خبر

موسوی خبر داد

### تأیید صحت انتخابات میان دوره مجلس در ۵ حوزه از سوی شورای نگهبان

سختگویی ستاد انتخابات کشور از تأیید صحت انتخابات اولین میان دوره یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در پنج حوزه از سوی شورای نگهبان خبر داد.

به گزارش فارس، سیداسماعیل موسوی، دبیر و سختگویی ستاد انتخابات کشور از تأیید انتخابات اولین میان دوره یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های انتخابیه میانه، تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس، گچساران، باشت، تفرش، آشتیان و فراهان، بهار، گبودر اهنگ خبر داد.

یک نماینده مجلس:

### مدیران دولت سیزدهم علاوه بر مردمی بودن باید هماهنگ باشند



مدیران دولت، تیم اقتصادی دولت آینده نیز باید از هماهنگی و یکپارچگی لازم برخوردار باشند که این مسئله امری ضروری است. به گزارش فارس، علی اکبر کریمی نماینده مردم اراک گفت: همان طور که آقای رئیسی خود تأکید داشت،

مدیران دولت بعد باید مدیرانی مردمی، انقلابی، متخصص و کارآمد و فسادستیز باشند. وی افزود: با توجه به مشکلات کشور و شرایطی که امروز جامعه به آن مواجه است، لازم است تا تیم کاری دولت بعد تیمی کارآمد باشد و با تمام توان برای حل مشکلات تا به میدان بگنارد. نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: علاوه بر موارد فوق که مورد تأکید شخص آقای رئیسی نیز هست، مدیران دولت بعد و به ویژه تیم اقتصادی آن باید از هماهنگی لازم برخوردار باشند و این مسئله امری ضروری است. کریمی خاطر نشان کرد: عدم هماهنگی تیم اقتصادی دولت در دولت فعلی و گذشته خود باعث ایجاد مشکلات بوده، لذا ضروری است تا به منظور جلوگیری از مشکلات بیشتر و همچنین حرکت در مسیر کاهش آثار تبعات اقتصادی دولت آینده از هماهنگی و یکپارچگی لازم برخوردار باشد. وی افزود: در سایه این یکپارچگی و هماهنگی و کارآمدی و تخصص مدیران می‌توان به حل مشکلات کشور و مردم امیدوار بود و ما نباید آنچه را که پیش از این در بحث ناهماهنگی‌ها و ناکارآمدی‌ها شاهد آن بودیم تکرار شود.

زاهدی خبر داد

### پشت پرده انتشار لیست‌های جعلی کابینه



نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه سهم‌خواهی گروه‌های سیاسی از دولت جدید اقدامی مذموم است، گفت: دولت نباید به شکل مشترک تعاونی اداره شود. وی بیان کرد: دولت باید متشکل از افرادی کارآمد، مدیر، مدبر، خرد و خرد عمل و با روحیه کار جهادی باشد و حتماً در دولت سیزدهم و انتخاب اعضای کابینه باید این ملاک‌ها مدنظر قرار گیرد. نماینده مردم کرمان در مجلس تأکید کرد: سهم‌خواهی افراد و گروه‌های سیاسی از دولت جدید اقدامی مذموم و اشتباه است و گروه‌های متخلف می‌توانند پیشنهادهای خود را به رئیس‌جمهور منتخب ارائه دهند اما نباید انتظار داشته باشند که حتماً مورد پذیرش وی قرار گیرد. زاهدی با اشاره به انتشار لیست‌های جعلی درباره کابینه دولت سیزدهم، گفت: رئیس‌جمهور منتخب اعلام کرده که هنوز هیچ تصمیمی برای تعیین کابینه گرفته‌اند اما مسئولان می‌بینیم که برخی از افراد برای مطرح کردن نام خودشان، لیست‌های غیرواقعی را منتشر می‌کنند و نام خودشان را هم در آن قرار می‌دهند.

وی درباره تمایل برخی نمایندگان فعلی مجلس شورای اسلامی برای حضور در کابینه رئیسی، تصریح کرد: ممکن است برخی از نمایندگان مجلس به دنبال آن باشند که جایگاه خود را از تقا دهند که قبلاً سابقه وزارت یا معاونت ریاست جمهوری را داشته‌اند اما الان تمایلی به حضور در دولت ندارند و به دنبال این موضوع نیستند. نماینده مردم کرمان در مجلس تأکید کرد: بر این اساس، ما نباید همه نمایندگان مجلس شورای اسلامی را با یک چشم ببینیم و بسیاری از نمایندگان مشغول فعالیت‌های نمایندگی خود هستند و به دنبال آن هستند که در کنار دولت، مشکلات کشور و مردم را حل و فصل کنند.

رئیس دفتر روحانی:

### دنبال تحمیل وزیر به دولت جدید نیستم



می‌خواهیم طوری عمل کنیم وقتی رئیس‌جمهور منتخب، دولت را تحویل گرفت، ما اندازه‌ها اطلاعات داشته‌باشد. می‌خواهیم همکاری داشته‌باشیم، چون ۹۲ کسسی با ما همکاری نکرد و ما خود در پی این وزیر و آن وزیر می‌رفتیم و اطلاعات می‌گرفتیم. به گزارش تسنیم، محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور در واکنش به موضوع تحمیل وزیر با اعضای کابینه از سوی دولت دوازدهم به دولت منتخب گفت: رئیس‌جمهوری دستور داده است انتقال قدرت آرام داشته‌باشیم و از طرف دیگر همه اطلاعات خود را در اختیار آقای رئیسی قرار دهیم. می‌خواهیم طوری عمل کنیم وقتی رئیس‌جمهور منتخب، دولت را تحویل گرفت به اندازه‌ها اطلاعات داشته‌باشد. می‌خواهیم همکاری داشته‌باشیم، چون ۹۲ کسسی با ما همکاری نکرد و ما خود در پی این وزیر و آن وزیر می‌رفتیم و اطلاعات می‌گرفتیم، واعظی اضافه کرد: ما این کار را دوستانه و صمیمانه انجام می‌دهیم، برای اینکه اطلاعات را منتقل کنیم آقای رئیسی را در مجموعه خود تعریف می‌کنیم و کسی حق ندارد اطلاعاتی را پنهان کند. اینکه بخوایم چیزی تحمیل کنیم اصلاً درست نیست بلکه همه آماده هستیم هر وقت وزرای جدید انتخاب شده‌اند، دولت را با روی خوش تحویل دهیم.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور تأکید کرد: رئیس‌جمهوری و وزرا هیچ‌کدام نمی‌خواهند هیچ وزیری را به خودی خود دولت منتخب تحمیل کنند بلکه معتقدیم کسی حق فشار و فضا سازی ندارد و رئیس‌جمهوری منتخب باید از آزادی کامل، همکاران و هر فردی را که به او اطمینان دارد انتخاب کند.